

Tevi PVC SN pentru canalizare gravitationala

I.D.: 61656970

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	44163130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 44.174,44 RON - 44.174,44 RON

Descriere: Pachetul contine: V95200049I14000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 200*4,9 mufa inel, L=4m (KGEM) buc 8 x 101,01 lei = 808,08 lei V95200049I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 200*4,9 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 25 x 150,57 lei = 3.764,25 lei V95315077I14000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 315*7,7 mufa inel, L=4m (KGEM) buc 20 x 243,60 lei = 4.872,00 lei V95315077I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 315*7,7 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 80 x 361,57 lei = 28.925,60 lei V97200059I14000ORB Teava PVC SN8 Multistrat DN 200*5,9 mufa inel, L=4m (KGEM) buc 11 x 120,16 lei = 1.321,76 lei V97200059I16000ORB Teava PVC SN8 Multistrat DN 200*5,9 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 25 x 179,31 lei = 4.482,75 lei mai putin
